
załącznik nr 1 do uchwały nr 2189/405/III/2010

Priorytet Działanie / poddziałanie

Planowany termin konkursu

 (nabór projektów)

II Społeczeństwo informacyjne 29 grudnia 2007 – 3 marca 2008

V Środowisko 5.1. Gospodarka wodno-ściekowa 29 grudnia 2007 – 3 marca 2008

III Turystyka 3.4. Promocja turystyki 4 marca 2008 - 5 maja 2008

IV Kultura 4.3 Promocja kultury 4 marca 2008 - 5 maja 2008

IX Zdrowie i rekreacja 9.2. Infrastruktura lecznictwa otwartego 4 marca 2008 - 5 maja 2008

VII Transport 4 kwietnia 2008 – 4 czerwca 2008

VIII Infrastruktura edukacyjna 8.2. Infrastruktura placówek oświaty 4 kwietnia 2008 – 4 czerwca 2008

1.2.1. Mikroprzedsiębiorstwa 6 czerwca 2008 – 5 sierpnia 2008

1.1.2. Promocja inwestycyjna 4 lipca 2008 – 4 września 2008

IV Kultura 4.1. Infrastruktura kultury 4 lipca 2008 – 4 września 2008

1.2.2. MŚP 5 września 2008 – 5 listopada 2008

V Środowisko 5.5. Dziedzictwo przyrodnicze 5 września 2008 – 5 listopada 2008

1.2.1. Mikroprzedsiębiorstwa

28 października 2008

1.2.2. MŚP

28 października 2008

IV Kultura 4.2. System informacji kulturalnej 5 grudnia 2008 – 5 lutego 2009

V Środowisko 5.4. Zarządzanie środowiskiem 5 grudnia 2008 – 5 lutego 2009

IX Zdrowie i rekreacja 9.3. Lokalna infrastruktura sportowa 5 grudnia 2008 – 5 lutego 2009

VIII Infrastruktura edukacyjna 7 stycznia 2009 - 9 marca 2009

VII Transport 7 stycznia 2009 - 9 marca 2009

VIII Infrastruktura edukacyjna 8.1.Infrastruktura szkolnictwa wyższego 6 lutego 2009 – 6 maja 2009

V Środowisko 5.1. Gospodarka wodno-ściekowa 6 lutego 2009 - 6 kwietnia 2009

IV Kultura 4.1. Infrastruktura kultury 25 lutego 2009*

III Turystyka 25 lutego 2009*

VII Transport 25 lutego 2009*

VIII Infrastruktura edukacyjna 8.1.Infrastruktura szkolnictwa wyższego 25 lutego 2009*

IX Zdrowie i rekreacja 25 lutego 2009*

III Turystyka 6 marca 2009 - 6 maja 2009

IV Kultura 4.3 Promocja kultury 6 marca 2009 - 6 maja 2009

1.2.3. Innowacje w Mikro- i MŚP 13 marca 2009 - 13 maja 2009

III Turystyka 7 kwietnia 2009 - 8 czerwca 2009

1.2.1. Mikroprzedsiębiorstwa

15 kwietnia 2009

2.2. Rozwój elektronicznych usług 
publicznych

7.1.2. Modernizacja i rozbudowa 
infrastruktury uzupełniającej kluczową 

sieć drogową

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

typ projektu nr 7. Udział przedsiębiorców 
w targach i wystawach 

międzynarodowych oraz misjach 
gospodarczych związanych z targami i 

wystawami za granicą

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

typ projektu nr 8. Udział przedsiębiorców 
w targach i wystawach 

międzynarodowych oraz misjach 
gospodarczych związanych z targami i 

wystawami za granicą

8.3. Infrastruktura kształcenia 
ustawicznego

7.1.1. Modernizacja i rozbudowa 
kluczowych elementów sieci drogowej

3.1.2. Infrastruktura zaplecza 
turystycznego / podmioty publiczne

7.1.2. Modernizacja i rozbudowa 
infrastruktury uzupełniającej kluczową 

sieć drogową

9.1. Infrastruktura lecznictwa 
zamkniętego

3.1.1. Infrastruktura zaplecza 
turystycznego / przedsiębiorstwa

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

3.2.1 Infrastruktura okołoturystyczna / 
przedsiębiorstwa

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość



15 kwietnia 2009

1.2.2. MŚP

15 kwietnia 2009

VII Transport 7.2. Transport publiczny 26 czerwca 2009- 26 sierpnia 2009

1.1.2. Promocja inwestycyjna 7 lipca 2009 – 7 września 2009

V Środowisko 5.2. Gospodarka odpadami 7 lipca 2009 - 7 września 2009

IX Zdrowie i rekreacja 7 lipca 2009-7 września 2009

III Turystyka 3.4 Promocja turystyki 20 lipca - 7 września 2009

12 sierpnia - 12 listopada 2009

31 sierpnia 2009 - 30 września 2009

VII Transport 8 września 2009 - 6 listopada 2009

10 września 2009

II Społeczeństwo informacyjne 6 października 2009 - 7 grudnia 2009

III Turystyka 3.3 Systemy informacji turystycznej 8 grudnia 2009 - 5 lutego 2010

IV Kultura 4.2. System informacji kulturalnej 8 stycznia 2010 - 8 marca 2010

1.2.3. Innowacje w Mikro- i MŚP 12 luty 2010 - 15 kwietnia 2010

V Środowisko  5 marca 2010 - 5 maja 2010

III Turystyka 5 marca 2010 - 5 maja 2010

IV Kultura 4.3 Promocja kultury 5 marca 2010 - 5 maja 2010

II Społeczeństwo informacyjne 8 marca 2010 - 10 maja 2010

1.3. Transfer technologii i innowacji 30 kwietnia 2010 - 31 lipca 2010

15 kwietnia 2010

VI Zrównoważony rozwój miast 6.2.1. Rewitalizacja - "duże miasta"  17 maja 2010 - 17 sierpnia 2010 

VI Zrównoważony rozwój miast JESSICA

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

typ projektu nr 7. Udział przedsiębiorców 
w targach i wystawach 

międzynarodowych oraz misjach 
gospodarczych związanych z targami i 

wystawami za granicą

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

typ projektu nr 8 Udział przedsiębiorców 
w targach i wystawach 

międzynarodowych oraz misjach 
gospodarczych związanych z targami i 

wystawami za granicą

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

9.1. Infrastruktura lecznictwa 
zamkniętego

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

1.2.4. Mikro, małe i średnie 
przedsiębiorstwa

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

1.1.1 Infrastruktura rozwoju 
gospodarczego

7.1.2. Modernizacja i rozbudowa 
infrastruktury uzupełniającej kluczową 

sieć drogową

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

1.2.4. Mikro, małe i średnie 
przedsiębiorstwa

typ projektu nr 8 Udział przedsiębiorców 
w targach i wystawach 

międzynarodowych oraz misjach 
gospodarczych związanych z targami i 

wystawami za granicą

2.2. Rozwój elektronicznych usług 
publicznych

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

5.3. Czyste powietrze i odnawialne źródła 
energii

3.1.1. Infrastruktura zaplecza 
turystycznego / przedsiębiorstwa

2.1. Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

1.2.4. Mikro, małe i średnie 
przedsiębiorstwa

typ projektu nr 8 Udział przedsiębiorców 
w targach i wystawach 

międzynarodowych oraz misjach 
gospodarczych związanych z targami i 

wystawami za granicą

termin przekazania środków Funduszowi 
Powierniczemu nie został ostatecznie 

określony



III Turystyka 7czerwca 2010 - 9 sierpnia 2010

III Turystyka 8 lipiec 2010 - 8 września 2010

VI Zrównoważony rozwój miast 6.2.2. Rewitalizacja - "małe miasta" 19 sierpnia 2010 - 19 listopada 2010

1.1.2. Promocja inwestycyjna  7 września 2010 - 8 listopada 2010

V Środowisko 5.4. Zarządzanie środowiskiem

IX Zdrowie i rekreacja 28 września 2010 - 29 listopada 2010

V Środowisko 5.5. Dziedzictwo przyrodnicze 8 listopada 2010 - 10 stycznia 2011

II Społeczeństwo informacyjne 8 listopada 2010 - 10 stycznia 2011

1.3. Transfer technologii i innowacji 7 stycznia 2011 - 7 marca 2011

III Turystyka 7 marca 2011 - 9 maja 2011

1.1.2. Promocja inwestycyjna 6 kwietnia 2011 - 6 czerwca 2011

V Środowisko 6 kwietnia 2011 - 6 czerwca 2011

15 kwietnia 2011

II Społeczeństwo informacyjne 11 lipca 2011 - 12 września 2011

7 wrzesnia 2011 - 7 grudnia 2011

1.3. Transfer technologii i innowacji 7 października 2011 - 7 grudnia 2011

1.2.3. Innowacje w Mikro- i MŚP 7 stycznia 2012 - 7 marca 2012

III Turystyka 8 maja 2012-8 lipca 2012

suma

Alokacja dla naborów rozstrzygniętych została skorygowana do kwot faktycznie wydatkowanych

* do momentu trzykrotnego przekroczenia alokacji

** konkurs planowany do przeprowadzenia tylko dla jednostek lecznictwa uzdrowiskowego

3.2.1 Infrastruktura okołoturystyczna / 
przedsiębiorstwa

3.1.2  Infrastruktura zaplecza 
turystycznego / podmioty publiczne

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

w 2010 roku planuje się ogłoszenie dodatkowego naboru w ramach Działania 5.4, 
termin i alokacja uzależniona jest od dostępności środków dla tego działania

9.1. Infrastruktura lecznictwa 
zamkniętego

2.1. Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

3.2.1 Infrastruktura okołoturystyczna / 
przedsiębiorstwa

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

5.3. Czyste powietrze i odnawialne źródła 
energii

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

1.2.4. Mikro, małe i średnie 
przedsiębiorstwa

typ projektu nr 8 Udział przedsiębiorców 
w targach i wystawach 

międzynarodowych oraz misjach 
gospodarczych związanych z targami i 

wystawami za granicą

2.1. Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

1.2.4. Mikro, małe i średnie 
przedsiębiorstwa

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

I Badania i rozwój technologiczny, 
innowacje i przedsiębiorczość

3.1.1. Infrastruktura zaplecza 
turystycznego / przedsiębiorstwa



załącznik nr 1 do uchwały nr 2189/405/III/2010

Alokacja 

mln EUR

10.00

20.00

1.40

0.88

12.60

30.00

24.74

15.00

1.15

18.57

36.00

2.26

1.00

2.00

0.83

9.00

20.00

9.00

20.00

31.24

35.10

5.17

5.00

7.50

10.45

10.00

2.12

20.00

7.00

0.50

W ramach danego konkursu nie wybrano 
żadnego projektu do dofinansowania. 

Drugi konkurs planowany w 2010 r.



0.50

1.00

69.75

3.85

17.68

12.00

2.89

33.04

18.75

10.00

1.10

5.00

5.00

4.70

22.50

20.00

13.00

1.00

15.00

20.00

1.80

51.00

34,69
 (w tym 7,06 na typ projektu nr 6)



6.60

4.00

3.00

2,70**

3.24

25.00

36.70

6.40

2.00

11.06

1.80

10.00

20.00

18.00

24.75

12.06

945.54

* do momentu trzykrotnego przekroczenia alokacji

** konkurs planowany do przeprowadzenia tylko dla jednostek lecznictwa uzdrowiskowego

25,97 
(w tym 5,43 na typ projektu nr 6)

w 2010 roku planuje się ogłoszenie dodatkowego naboru w ramach Działania 5.4, 
termin i alokacja uzależniona jest od dostępności środków dla tego działania



Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.

Priorytet/ Działania/ Poddziałania                                                      
2008

I II III IV

Priorytet I

1.1

1.1.1 Infrastruktura rozwoju gospodarczego

1.1.2 Promocja inwestycyjna

1.2 Mikroprzedsiębiorstwa i MŚP

1.2.1 Mikroprzedsiębiorstwa

1.2.1 Mikroprzedsiębiorstwa typ 7

1.2.2 MŚP

1.2.2 MŚP typ 8

1.2.3 Innowacje w mikro- i MŚP

1.2.4 Mikro, małę i średnie przedsiębiorstwa 

1.2.4

1.3 Transfer technologii i innowacji

Priorytet II SPOŁECZEŃSTWO INFORMACYJNE

2.1

2.2 10.00

Priorytet III TURYSTYKA

3.1 Infrastruktura zaplecza turystycznego

3.1.1

3.1.2

3.2 Infrastruktura okołoturystyczna

3.2.1

3.2.2

3.3 Systemy informacji turystycznej

3.4 Promocja turystyki 1.40

Priorytet IV KULTURA

4.1 Infrastruktura kultury

4.2 Systemy informacji kulturalnej

4.3 Promocja kultury 0.88

Priorytet V ŚRODOWISKO

5.1 Gospodarka wodno-ściek. 20.00

5.2 Gospodarka odpadami

BADANIA I ROZWÓJ TECHNOLOGICZNY 
(B+R), INNOWACJE I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ

Wzmocnienie atrakcyjności 
inwestycyjnej regionu

Mikro, małę i średnie przedsiębiorstwa 
typ 8

Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych

Infrastruktura zaplecza turyst. / 
przedsiębiorstwa

Infrastruktura zaplecza turyst. / 
podmioty publiczne

Infrastruktura okołoturyst. / 
przedsiębiorstwa

Infrastruktura okołoturyst. / podmioty 
publiczne



5.3 Czyste powietrze i OZE

5.4 Zarządzanie środowiskiem

5.5 Dziedzictwo przyrodnicze

Priorytet VI ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ MIAST

6.1

6.2

6.2.1 Rewitalizacja - duże miasta

6.2.2 Rewitalizacja - małe miasta

Priorytet VII TRANSPORT

7.1

7.1.1

7.1.2 30.00

7.2 Transport publiczny

Priorytet VIII INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA

8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego 

8.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego 

8.2 Infrastruktura placówek oświaty 24.70

8.3 Infrastruktura kształcenia ustawicznego

Priorytet IX ZDROWIE I REKREACJA

9.1 Infrastruktura lecznictwa zamkniętego

9.1 Infrastruktura lecznictwa zamkniętego

9.2 Infrastruktura lecznictwa otwartego 12.30

9.3 Lokalna infrastruktura sportowa

Wzmacnianie regionalnych ośrodków 
wzrostu

Rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych

Modernizacja i rozbudowa sieci 
drogowej

Modernizacja i rozbudowa kluczowych 
elementów sieci drogowej

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 
uzupełniającej kluczową  sieć drogową



Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.
2008 2009

V VI VII VIII IX X XI XII I

1.15

15.00

1.00

36.00

2.00

1.40

18.57

0.83

0.88



9.00

2.26

20.00

30.00

24.70

9.00

12.30

20.00

nabory specjalne

* nabór przewidziany tylko dla jednostek 
lecznictwa uzdrowiskowego

W roku 2010 planuje się ogłoszenie 
dodatkowego naboru w ramach Działania 5.4 



** pozostała część alokacji (51 mln euro) 
zostanie przekazana  na realizację inicjatywy 
wspólnotowej JESSICA



Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.
2009

II III IV V VI VII VIII IX X

18.75

3.85

0.50

1.00

20.00

33.04

1.10

5.00

10.00

0.00

7.00

2.89

5.17

0.83

2.12

35.10

17.68

konkurs 
zawieszon
y (21,07)



9.00

20.00

5.00 10.00

69.75

31.24

7.5

9.00

12.00

10.45

20.00



Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.
2009 2010

XI XII I II III IV V VI VII

22.50

33.04 14.00

1.80

20.00

15.00

5.00

13.00

4.00

6.60

5.00

4.70

1.00



20.00

34,69**

10.00

25.00



Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.
2010 2011

VIII IX X XI XII I II III IV

3.00 2.00

1.80

36.70

25.00

4.00

6.60 6.40



11.06

3.24

25,97**

2,70*



Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.
2011 2012

V VI VII VIII IX X XI XII I

2.00

24.75

20.00

18.00

10.00

6.40



11.06

19.75



Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.
2012

II III IV V VI VII VIII IX X

24.75

0.00

12.06





Terminy konkursów w cyklu miesięcznym w ramach RPO WSL 2007-2013 w mln EUR z dnia 20.01.2009 r.
2012

XI XII
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